
223,446

306,548

108,518

148,961

113,517

198,464

33,880

23,818

29,249

70,575

31,935

41,774

15,927

40,489

9,283

21,075

5,641

30,284

27,261

28,383

3,365

550

502

620

267

430

257

403

58

73

74

179

65

106

34

118

22

39

10

47

86

49

11

－

502

620

267

430

257

403

58

73

74

179

65

106

34

118

22

39

10

47

86

49

11

－

1

－

－

－

1

1

－

1

－

－

1

－

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

3,963,784,163

5,583,574,816

1,999,889,002

2,504,590,665

1,828,781,277

3,593,564,419

649,179,047

445,965,361

530,332,544

1,172,371,333

560,006,436

710,808,894

277,161,705

668,450,928

155,332,376

384,380,572

101,575,409

582,165,046

493,615,636

497,466,859

66,630,248

9,715,361

7,548,529

9,395,985

3,766,156

5,456,133

3,321,863

6,282,106

813,653

1,350,378

1,070,838

2,183,353

1,367,731

1,456,396

471,972

1,526,651

267,349

456,434

1,017,474

773,973

1,335,751

561,080

180,751

－

7,068,529

9,395,985

3,766,156

5,456,133

3,121,223

5,583,906

813,653

1,080,378

1,070,838

2,183,353

887,731

1,456,396

471,972

1,526,651

267,349

456,434

101,474

773,973

1,335,751

561,080

180,751

－

480,000

－

－

－

200,640

698,200

－

270,000

－

－

480,000

－

－

－

－

－

916,000

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－
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－

－

－

－

－

－

－

－

－
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 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

1,514,516 5,023 3,450 626,786,880,107 58,142,566 47,559,716 3,044,8401,573 7,538,010

中華民國110年 9月

10711-02-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 　　2.「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數，故總計與細項加總不合。
 註：1.本表不含複檢費用。

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計現金給付（年金給付）—按給付種類及地區分

       單位：人、元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金給付種類
 人　　　　　數  金　　　　　額

 人　　數  金　　額
 小　　計  年　　金 國 併 勞  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能 國 併 勞

補償一次金
職業傷病失能

地 區 別

 總　　　　　計



218,209

299,384

105,282

144,439

110,805

192,840

32,821

22,951

28,195

68,668

31,093

40,598

15,467

39,230

9,007

20,541

5,509

29,595

26,269

27,815

3,241

530

4,735

6,544

2,969

4,092

2,455

5,221

1,001

794

980

1,728

777

1,070

426

1,141

254

495

122

642

906

519

113

20

1

－

2

2

1

1

－

1

－

－

1

1

2

－

－

－

1

－

－

－

－

－

3,895,249,512

5,485,988,219

1,955,963,695

2,449,922,161

1,798,297,016

3,519,800,565

636,062,049

433,688,352

516,789,188

1,151,373,015

549,746,846

697,321,978

271,263,065

654,710,261

152,387,002

378,217,711

98,844,954

572,977,562

480,145,074

491,438,337

64,738,894

9,379,181

60,986,122

88,190,612

40,159,151

49,212,371

27,162,398

67,481,748

12,303,345

10,926,631

12,472,518

18,814,965

8,891,859

12,030,520

5,426,668

12,214,016

2,678,025

5,706,427

1,712,981

8,413,511

12,134,811

5,467,442

1,710,603

336,180

60,746,122

88,190,612

39,676,821

48,716,371

26,922,398

67,354,248

12,303,345

10,686,631

12,472,518

18,814,965

8,704,059

11,758,520

4,883,668

12,214,016

2,678,025

5,706,427

1,472,981

8,413,511

12,134,811

5,467,442

1,710,603

336,180

240,000

－

482,330

496,000

240,000

127,500

－

240,000

－

－

187,800

272,000

543,000

－

－

－

240,000

－

－

－

－

－

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

1,472,489 37,004 1326,264,304,637 464,432,904 461,364,274 3,068,630

中華民國110年 9月

10711-02-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。
中華民國110年11月12日

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計現金給付（年金給付）—按給付種類及地區分(續)

       單位：人、元

 老　年　年　金  遺　　屬　　年　　金給付種類
 人　　數  金　　額

 人　　數  金　　額
補償一次金

職業災害死亡  小　　計  年　　金
補償一次金

職業災害死亡
地 區 別

 總　　　　　計

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：
編製


